
Projekta dokumentālās 
filmas tapšana

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2012. gada 1. marts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Īstenotās aktivitātes

 Purvu biotopu filmēšana 
Ziemeļsaksijā, Vācijā

 Projekta aktivitāšu filmēšana
 Projekta vietu filmēšana
 Filmas montāža

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2012. gada 1. marts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Purvu biotopu filmēšana Vācijā

 Kūdras lauki un degradēto augsto 
purvu atjaunošana

 Vizīte Stapeler Moor purvā purvu 
eksperta Heinriha Beltinga vadībā

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2012. gada 1. marts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Projekta aktivitāšu filmēšana

 Atskaites periodā filmētie projekta 
pasākumi:
 Purvu izstāde Botāniskajā dārzā
 Purvu izstādes uzstādīšana Jēkabpilī
 Dambju būve Melnā ezera purvā

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2012. gada 1. marts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Aizkraukles purvs septembrī



Rožu purvs novembrī



Melnā ezera purvs novembrī



Plānotie pasākumi�

 Dambju būves filmēšana projekta 
teritorijās

 Purvu biotopu filmēšana ziemā un 
pavasarī

 Interviju filmēšana
 Filmas montāža

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2012. gada 1. marts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449


